
BO-06-15 – 22-06-15 

17ª COPA VANGUARDA DE FUTSAL MASCULINO 

 

A Comissão Executiva da 17ª COPA VANGUARDA DE FUTSAL MASCULINO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Conforme comunicado, nesta data, da Secretaria de Esportes da Prefeitura Municipal de Aparecida, 

informando da impossibilidade de utilização do Centro de Eventos Pe. Vitor, que estará ocupado com 

evento religioso,  

TRANSFERIR os jogos programados para aquele local dia 29-06-15, próxima segunda feira, para o Ginásio 

de Esportes do Itaguará Country Clube, na cidade de Guaratinguetá, permanecendo a mesma ordem dos 

jogos e horários, conforme abaixo: 

 

D  I A  29  -  06  -  15  -  SEGUNDA FEIRA 

GUARATINGUETÁ   20:15:h Moreira César  x Cruzeiro 

(Itaguará C. Clube)   20:45 h Guaratinguetá  x Aparecida 

 

 

 

COMISSÃO EXECUTIVA 

 

Valerio Luiz Fernandes Santos   Suely Cunha   Nelson de Faria 

REDE VANGUARDA    REDE VANGUARADA  COORD. TECNICO 

 


